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Cuchara Food Design Gráfico cuchara.uy@gmail.com http://cuchara.uy 099547818 Montevideo
DISEÑO BÁSICO Gráfico / Packaging hola@disenio.net http://www.disenio.net 24000168 Montevideo
KAIROS & CRONOS Gráfico / Packaging Producto/ Mobiliario kyc@kyc.com.uy http://www.kyc.com.uy 23095041 Montevideo
Cruce Design Group Gráfico / Packaging info@cruce.com.uy http://www.cruce.com.uy 27074798 Montevideo
I+D Diseño Gráfico / Packaging info@id.net.uy https://www.id.net.uy/es/ 29014969 Montevideo
Guinda Gráfico / Packaging natalia@guinda.uy http://guinda.uy 24033003 Montevideo
Estudio TROCADERO Gráfico / Packaging gabinete@trocadero.com.uy http://www.alejandrosequeira.com 2901.2621 Montevideo
Estudio Cuareim Gráfico / Packaging hola@cuareim.me http://www.cuareim.design 24127026 Montevideo
El Paso Gráfico / Packaging info@elpaso.com.uy http://www.elpaso.com.uy 26284381 Montevideo
Germán Dotta/ GRMN Gráfico / Packaging info@grmn.ws https://www.grmn.ws 099914014 Montevideo
Mariano Arbelo Gráfico / Packaging info@marianoarbelo.com.uy https://www.marianoarbelo.com.uy/ 26280107 Montevideo
Anabella Corsi Gráfico / Packaging anabella@anabellacorsi.com http://www.anabellacorsi.com 23047635 Montevideo
Tamara Ihle Gráfico / Packaging comopezenelagua.tamara@gmail.comhttps://www.behance.net/comopezenelaguamvd 099926868 Montevideo
Círculo Salvo Gráfico / Packaging info@circulosalvo.com http://www.circulosalvo.com 27081050 Montevideo
Creator Studio Gráfico / Packaging info@creatorstudio.net https://www.creatorstudio.net 26982897 Montevideo
Majo Estudio Creativo Gráfico / Packaging mj@majoestudiocreativo.com http://www.majoestudiocreativo.com 45224193 Montevideo
Alberto Menestrina Gráfico / Packaging alberto.menestrina@gmail.com www.linkedin.com/in/albertomenestrina/ 099121341 Montevideo
Perdigón Gráfico / Packaging hola@perdigon.com.uy http://www.perdigon.com.uy 27119342 Montevideo
Francisco Cunha Gráfico / Packaging reydefrancia@gmail.com https://www.instagram.com/fran.uy/?hl=es-la 098044776 Montevideo
Atolón de Mororoa Gráfico / Packaging isla@atolondemororoa.com http://atolondemororoa.com 098385508 Montevideo
Lateral Gráfico / Packaging Producto/Mobiliario contacto@lateral.com.uy https://lateral.com.uy 098827026 Montevideo
Jimena Panzera Gráfico / Packaging jimenapanzera@gmail.com https://www.behance.net/jimenapanzera 099666721 Montevideo
Bet Comunicación Gráfico / Packaging betiana@bet.uy https://www.bet.uy/ 099285123 Montevideo
Indiana Design Studio Gráfico / Packaging christian@estudioindiana.com —— 26225752 Montevideo
Puro Diseño Gráfico / Packaging Web/Multimedia contacto@purodisenio.com http://www.purodisenio.com/#estudio 26837000 Montevideo
Ana Aguerrebere Gráfico / Packaging Producto ANA@aguerrebere.com.uy http://www.anaaguerrebere.com/ 99263619 Montevideo
Kabala Gráfico / Packaging Web/Multimedia info@kabala.com.uy https://www.kabala.com.uy 27075774 Montevideo
Federico Boga Gráfico / Packaging Web/Multimedia hola@caput.com.uy http://www.caput.com.uy/nosotros.html 094276178 Montevideo
Alva Gráfico / Packaging Web/Multimedia hola@alva.com.uy https://www.alva.com.uy/nosotros 24122225 Montevideo
Laura Sandoval Gráfico / Packaging Web/Multimedia luliexperiment@gmail.com fiebre.com.uy 099097796 Montevideo
Aurora Prints & Goods Gráfico / Packaging Producto info@auroraprints.uy https://auroraprints.uy 099585411 Montevideo
PIMBA Gráfico / Packaging info@pimba.com.uy http://pimba.com.uy/ 098927852 Montevideo
Estudio Animal Gráfico / Packaging Web/Multimedia info@estudioanimal.com https://www.estudioanimal.com 099727633 Montevideo
Otra piel Gráfico / Packaging Web/Multimedia yes@otrapieldesign.com https://www.otrapieldesign.com 099549822 Maldonado
Marcia Parodi Gráfico / Packaging marciaparodi.mp@gmail.com —— 094101530 Montevideo
Complot Gráfico / Packaging Web/Multimedia hola@complot.com.uy http://complot.com.uy 29020271 Montevideo
Land Gráfico / Packaging Web/Multimedia contact@land.com.uy http://www.land.com.uy 24105605 Montevideo
güell estudio Gráfico / Packaging Producto guellestudio@gmail.com www.guellestudio.com 099524217 Montevideo
Estudio Blende Gráfico / Packaging Web/Multimedia hola@estudioblende.com https://estudioblende.com 091673134 Montevideo
Agustín Sabatella Gráfico / Packaging Producto info@agustinsm.com.uy http://www.agustinsm.com.uy 099965076 Montevideo
Mariel Fonsalía Gráfico / Packaging marielfonsalia@gmail.com www.marielfonsalia.com 099660863 Canelones
Effective Solutions Gráfico / Packaging Web/Multimedia javier@effective.com.uy https://effective.uy 43626628 Montevideo
Style Works Gráfico/Packaging info@styleworks.com.uy https://www.styleworks.com.uy/ 097 303 700 Montevideo
Pigmento Gráfico/Packaging soledad@pigmento.com.uy> https://pigmento.com.uy/ 099 621 167 Montevideo
Joaquín Javiel Gráfico/Packaging javiel@gmail.com www.joacojaviel.uy 099970376 Maldondado
Clara Bird Gráfico/Packaging clarabirdg@gmail.com www.clarabird.com 099250134 Montevideo
Posta Gráfico/Packaging hola@posta.design www.posta.uy 098811900 Montevideo
Felipe Rodríguez Gráfico/Packaging info@felipedg.com www.felipedg.com 098974840 Montevideo
Cruz Creative Lab Gráfico/Packaging hola@cruz.uy www.cruz.uy 099128672 Montevideo
María Eugenia Pérez Burger Gráfico/Packaging mariaeugeniaperezburger@gmail.comwww.ouyeah.me 094832200 Montevideo
Nahmaste Studio Gráfico/Packaging administracion@nahmastestudio.comwww.nahmastestudio.com 096750076 Maldonado
Downtown Gráfico/Packaging Downtown356@gmail.com -- 099 000 900 Montevideo
LA PASIONARIA Interiorismo Producto/ Mobiliario design@lapasionaria.com.uy www.lapasionaria.com.uy 29156852 Montevideo
Lourdes Riveiro Interiorismo lulariveiro@gmail.com -- 29030817 Montevideo
Gabriela Pallares Interiorismo info@gabrielapallares.com http://www.gabrielapallares.com 099626218 Montevideo
Amtica Interiorismo amtica@adinet.com.uy http://www.amtica.uy/ 22153397 Montevideo
Makko Interiorismo Gráfico / Packaging info.makko@gmail.com http://makko.com.uy 094275684 Maldonado
Súbito Red Interiorismo / Paisajismo Web/Multimedia proyectos@subito.com Subitored.com 097199059 Montevideo
Sonia Pérez Interiorismo / Paisajismo soniaperez.int@gmail.com http://soniaperezint.blogspot.com/ 25094909 Montevideo
DVL GROUP Producto/ Mobiliario dvlgroup@dvlgroup.com http://dvlgroup.com 29291734 Montevideo
Menini Nicola Producto/ Mobiliario proyectos@menini-nicola.com http://menini-nicola.com 29000104 Montevideo
CONCRETO / Federico Viera Producto/ Mobiliario Grafico/Packaging info@concretoestudio.com http://concretoestudio.com 24013323 Montevideo
Estudio Diario Producto/ Mobiliario info@estudio-diario.com http://estudio-diario.com 099134045 Montevideo
Izzi + Asociados Producto/ Mobiliario maxi@izzidesign.uy http://izzidesign.uy/ 29155686 Montevideo
Misura Design Producto/ Mobiliario info@misura.com.uy http://misura.com.uy 27113678 Montevideo
María Lasarga Producto/ Mobiliario Textil hola@marialasarga.com. https://marialasarga.com 26011803 Montevideo
Claro Producto/ Mobiliario Interiorismo info@estudioclaro.com https://www.estudioclaro.com 29020966 Montevideo
MUAR Producto/ Mobiliario Interiorismo info@muar.com.uy https://www.muar.com.uy 24132624 Montevideo
Carolina Palombo Producto/ Mobiliario carolina.palombo@gmail.com https://www.cpp.com.uy 27088521 Montevideo
Cecilia Stagno Producto/ Mobiliario Gráfico Cecistagno@gmail.com —— 099516493 Montevideo
MOD Producto/ Mobiliario info@mod.uy http://www.mod.uy 098071595 Montevideo
Amueblate Producto/ Mobiliario info@amueblate.uy https://www.amueblate.uy 27073045 Montevideo
Proyector Producto/ Mobiliario info@proyector.com.uy https://www.proyector.com.uy/estudio.php 099750217 Montevideo
Sámago Producto/ Mobiliario info@samago.uy https://www.samago.uy 095635978 Montevideo
La Agencia Producto/ Mobiliario info@laagenciadesign.com http://www.laagenciadesign.com/ 29171714 Montevideo
Maria Emilia Tato Producto/ Mobiliario emiliatato@gmail.com http://jesuis.uy/web/blog/ 24878297 Montevideo
Mento Producto/ Mobiliario Gráfico info@mento.com.uy https://www.mento.com.uy 096150202 Montevideo
Elemento Producto/ Mobiliario hola@elemento.com.uy https://www.elemento.com.uy 098400408 Montevideo
UNO Industrian Design Producto/ Mobiliario Gráfico/Packaging andres@uno-industrial.com https://uno-industrial.com 099268728 Montevideo
Sebastián Granotich Producto/ Mobiliario sebastiangranotich@gmail.com https://www.sebastiangranotich.com.uy 098248232 Montevideo
Estudio Tosca Producto/ Mobiliario Interiorismo info@estudiotosca.com https://estudiotosca.com 096866625 Montevideo
María Paula Borges Producto/ Mobiliario mariapaula.borges@gmail.com http://instagram.com/espacio_remota 27106363 Montevideo
Silvia Díaz Producto/ Mobiliario Gráfico hola@disenodeserviciosuy.com www.disenodeserviciosuy.com 098138678 Montevideo
Agustín dos Santos Producto/ Mobiliario agustin2sf@gmail.com —— 098185389 Montevideo
Rafael Antía Producto/ Mobiliario info@rafael-antia.com http://rafael-antia.com 099102472 Montevideo
Cooperativa Construyendo Puentes Dignos Producto/ Mobiliario Textil info@cooperativacpued.com.uy https://cooperativacpued.com.uy 29092580 Montevideo
Leonor Arocena Producto/ Mobiliario elearocena@gmail.com -- 099505515 Montevideo
Natalia Campos Producto/ Mobiliario naticamposy@gmail.com www.nataliacampos.com.uy 099796288 Montevideo
Diego Sangenís Producto/ Mobiliario sangenisd@gmail.com -- 98056753 Montevideo
Nicolás Capricho Producto/ Mobiliario ncaprichomarocci@gmail.com -- 99841229 Canelones
Ana Livni (ex Livni-Escuder) Textil / Indumentaria hola@analivni.com https://www.analivni.com 29165076 Montevideo
Casa Urbana Uniformes Textil / Indumentaria info@casaurbanauniformes.com https://casaurbanauniformes.com 24021741 Montevideo
Aigua Textil / Indumentaria info@aiguadesign.com https://www.instagram.com/aiguadesign/ 094609675 Montevideo
Inés Ott Textil / Indumentaria ines.ott@gmail.com https://www.inesott.com 095038569 Montevideo
Fenómenos Textiles Textil / Indumentaria fenomenostextiles@gmail.com http://artesanos.uy/es/artesanos/fenomenos-textiles/ 098902127 Maldonado
Rotunda Textil / Indumentaria hola@rotundastore.com https://www.rotundastore.com 27165258 Montevideo
Don Baez Textil / Indumentaria donbaez@donbaez.com https://www.donbaez.com/es/inicio/ 27162375 Montevideo
Mariela Dauber Textil / Indumentaria Producto info@marieladauber.com https://marieladauber.com 099653570 Montevideo
Calmo Textil / Indumentaria hola@calmoslow.com https://www.calmoslow.com/?lang=es 099914687 Montevideo
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Adriana Guelfi Textil / Indumentaria Producto adriana@adrianaguelfiherrera.comhttps://www.adrianaguelfiherrera.com 26018447 Montevideo
Manos del Uruguay Textil / Indumentaria Producto https://www.manos.com.uy/ info@manos.com.uy 24004840 Montevideo
María Bouvier Textil / Indumentaria https://mariabouvier.com contacto@mariabouvier.com 09988526 Montevideo
MARIANA RAMÍREZ Textil / Indumentaria Producto Marianaunno@hotmail.com @galoyher 095988662 Montevideo
TOC Diseño Tangible Web/ Multimedia Producto/ Mobiliario hola@toc.com.uy http://www.toc.com.uy 25078001 Montevideo
3 vectores / Giselle Della Mea Web/ Multimedia info@3vectores.com http://3vectores.com 26197383 Montevideo
Nómade Estudio Web/ Multimedia Gráfico/Packaging info@nomadeweb.com http://nomadeweb.com 097499040 Montevideo
Carolina Curbelo Web/ Multimedia Gráfico/Packaging carocurbelo@gmail.com http://miramama.com.uy/author/caro-curbelo/ 098624287 Montevideo
Agileworks Web/ Multimedia info@agileworks.com.uy https://www.agileworks.com.uy 27126689 Montevideo
Juna Comunicación Web/ Multimedia juna@juna.com.uy http://www.juna.com.uy 45222712 Colonia
Ameba Web/ Multimedia Gráfico/Packaging escribime@ameba.com.uy https://www.ameba.com.uy 24812675 Montevideo
Cardinal Web/ Multimedia Gráfico/Packaging contacto@cardinal.com.uy http://www.cardinal.com.uy 24127513 Montevideo
Capicua Web/ Multimedia Gráfico/Packaging ismael@wearecapicua.com www.wearecapicua.com 27092212 Montevideo
Ana Garland Web/ Multimedia anagarlandmeyer@gmail.com —— 091398940 Montevideo
Javier López Web/ Multimedia Gráfico javier@triton.com.uy http://www.grupotriton.com/empresa 099925192 Montevideo
BigWare Web/ Multimedia esilva@bigware.uy http://bigware.uy/ 094290973 Montevideo
Small Potion Web/ Multimedia hello@smallpotion.co smallpotion.co 096355365 Paysandú
Belén Grimaux Web/ Multimedia Gráfico info@belugrimaux.com https://www.marketingestrategicocreativo.com Montevideo
Luciano Píriz Web/ Multimedia hola@lucianoparis.com lucianoparis.art Montevideo
Melina Méndez Web/ Multimedia mndzmelina@gmail.com www.melinamendez.com 098 816 043 Rocha
Resiliente Studio Web/ Multimedia hola@resiliente.studio https://resiliente.studio/ 099 942 651 Montevideo
hellohello Web/ Multimedia hi@hellohello.is https://hellohello.is 095674810 Montevideo
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